boite a outils / de matériaux

équipement : kit de 4 bacs, en
plastique en noir/jaune

Boite a outils/de matériaux
Kit de 4 pieces
boite a outils / de matériaux

e équipement : kit de 4 bacs
e en plastique en noir/jaune
e avec Poignée de transport

Détails techniques

fourniture d'outils  bac

type de récipient

matériaux
outilsincl.  non
equipement w40 4 bacs

bac/mallette

Cela s'adapte aussi ...

boite a outils / de

dispositif de support
matériau
couleur

Poids

Poignée de transport
plastique
noir/jaune

6,92 kg



104734

139153

504734

523826

526031

support sacs grand volume, 1 porte-sac(s) pour 240 | sacs chacun, hauteur x largeur
x profondeur 1190 x 630 x 540 mm, corps en acier avec finition époxy résistante aux
chocs et aux rayures RAL1023 jaune signalisation

chariot pour pneus, pour 8 pneus de @ 540 - 820 mm, force 300 kg, 2 plateaux,
support de pneus a largeur réglable par vissage, hauteur x longueur x largeur 1430 x
780 x 1205 mm, cadre avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en
RAL5010 bleu gentiane, 2 roulettes pivotantes et 2 roulettes fixes, roues avec
bandage TPE

tabouret d'atelier, assise hauteur 420 - 545 mm, assise en mousse PU en nair,
pietement a disque avec bacs de rangement pour outils et petites pieces pour une
bonne stabilité, structure en plastique noir, pietement avec roulettes

kit de potelets a chaine, kit comprenant : 4 potelets & chaine, chaine de 6 m,
diametre de montant 48 mm, montant coloris rouge/blanc, en rouge/blanc
support sur pied pour rouleaux essuie-tout, pour rouleaux de largeur max. 430 mm,
structure en métal/plastique rouge/noir





