boîte à outils / de matériaux

équipement : kit de 4 bacs, en plastique en noir/jaune

Numéro d'article: 520203





Boîte à outils/de matériaux Kit de 4 pièces

boîte à outils / de matériaux

- équipement : kit de 4 bacs
- en plastique en noir/jaune
- avec Poignée de transport

Détails techniques			
fourniture d'outils	bac	dispositif de support	Poignée de transport
type de récipient	boîte à outils / de matériaux	matériau	plastique
outils incl.	non	couleur	noir/jaune
équipement bac/mallette	kit de 4 bacs	Poids	6,92 kg

Cela s'adapte aussi ...

104734		support sacs grand volume, 1 porte-sac(s) pour 240 l sacs chacun, hauteur x largeur x profondeur 1190 x 630 x 540 mm, corps en acier avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures RAL1023 jaune signalisation
139153		chariot pour pneus, pour 8 pneus de Ø 540 - 820 mm, force 300 kg, 2 plateaux, support de pneus à largeur réglable par vissage, hauteur x longueur x largeur 1430 x 780 x 1205 mm, cadre avec finition époxy résistante aux chocs et aux rayures en RAL5010 bleu gentiane, 2 roulettes pivotantes et 2 roulettes fixes, roues avec bandage TPE
504734	-	tabouret d'atelier, assise hauteur 420 - 545 mm, assise en mousse PU en noir, piètement à disque avec bacs de rangement pour outils et petites pièces pour une bonne stabilité, structure en plastique noir, piètement avec roulettes
523826	1-11	kit de potelets à chaîne, kit comprenant : 4 potelets à chaîne, chaîne de 6 m, diamètre de montant 48 mm, montant coloris rouge/blanc, en rouge/blanc
526031		support sur pied pour rouleaux essuie-tout, pour rouleaux de largeur max. 430 mm, structure en métal/plastique rouge/noir